

# Förvaltningsberättelse 2023, Friluftsförbundet Huddinge

## Verksamhetens art och inriktning

Som lokalavdelning i Friluftsförbundet erbjuder Huddinge lokalavdelning (LA) härliga naturupplevelser genom en mängd små och stora friluftsäventyr. I föreningens verksamhet hittas allt från barnverksamheterna Skogsmulle, Skogens värld, Strövare och Friluftsförbundet, till vandringar nära och fjärran, paddlingar, långfärdsskridskoturer på lokala sjöar och i skärgården, fjällturer, skidskola samt klättring på block, klippor och berg.

Huddinge LAs aktiviteter leds alltid av utbildade ledare som gör turerna säkra, njutbara, spännande och utvecklande. Det spelar ingen roll om deltagaren är nybörjare eller inbiten fantast – grupperna anpassas alltid efter deltagarna och föreningen erbjuder gemenskap i det statsnära friluftslivet, såväl som utmaningar för de riktigt äventyrliga.

Huddinge lokalavdelning är en del av region Mälardalen, som i sin tur är en del av riksorganisationen Friluftsförbundet.

## Föreningens ändamål

Huddinge LA är en del av Friluftsförbundet vars ändamål är:

*”Friluftsförbundet är en riksorganisation som har till ändamål att främja en aktiv fritid genom skidåkning och annat friluftsliv och därigenom verka för folkhälsa och livsglädje.*

*Friluftsförbundet arbetar för detta syfte genom att:*

- 1. organisera och arrangera friluftsliv för vuxna, ungdomar och barn*
- 2. utbilda ledare och funktionärer för verksamheten*
- 3. bedriva information och upplysningsverksamhet rörande friluftsliv*
- 4. verka för ändamålsenlig utrustning för friluftsliv*
- 5. värna allemansrätten*
- 6. verka för god friluftsmiljö och biträda vid skapandet av friluftsområden och anläggningar*
- 7. samarbeta med myndigheter och organisationer och vidta åtgärder i övrigt som kan gagna friluftslivets utveckling.*

*Friluftsförbundet är en partipolitiskt och religiöst obunden ideell organisation öppen för alla.”*

(Friluftsförbundets stadga §1 ”Föreningens ändamål”)

## Väsentliga händelser under året

Verksamheten under året har gått bra. En bra vinter gjorde att skidskolan och långfärdsskridsko kunde utvecklas ännu mer. Övriga grenar har haft en stabil utveckling. .

Utbildningskostnaderna har ökat kraftigt, beroende på ett uppdämt behov under pandemin.

Föreningen, med nuvarande och även kommande kostnads massa, är beroende av skidskolan är tydligt. Skidskolan är samtidigt den organisation som är mest beroende av en stabil organisation framförallt i tider när snöläget är kritiskt. Föreningen har byggt upp ett betydande eget kapital för att klara av ett par gröna vintrar.

Medlemsantalet i lokalavdelningen har ökat något under året till 3047 medlemmar.

## **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.**

### **Framtida utveckling**

Framtiden för Huddinge LA är god. Medlemsantalet är stabilt och föreningens starka ekonomi kommer att tillåta fortsatta investeringar i verksamheten.

### **Årets ekonomi**

Huddinge LAs ekonomi bygger på bidrag från det offentliga samt egenfinansiering i form av deltagaravgifter och del av medlemsavgiften.

Huddinge LA gör ett resultat på kr 167,188 sek, vilket är en klarförbättring jämfört med föregående år det var ett minusresultat.

Det egna kapitalet kommer även efter 2023 att vara betydande och likviditeten är fortsatt god.

# FRILUFTSFRÄMJANDET Huddinge, org.nr 812800-2287

## ÅRSBOKSLUT FÖR ÅR 2023

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<i>Noter</i>	<b>2023</b> <i>kronor</i>	<b>2022</b> <i>kronor</i>
<b>Intäkter</b>	<b>1</b>	<b>2 459 432</b>	<b>2 716 455</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Lokal och kansli		-350 842	-326 406
Verksamhetskostnader		-1 407 480	-1 912 005
Personalkostnader	<b>2</b>	-529 789	-514 290
Avskrivningar enligt plan		-12 037	-12 037
		<b>-2 300 148</b>	<b>-2 764 738</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>159 284</b>	<b>-48 283</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Ränteintäkter från omsättningstillgångar		7 641	799
Skatteverket ränta		380	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117	-39
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>167 188</b>	<b>-47 523</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>167 188</b>	<b>-47 523</b>



# FRILUFTSFRÄMJANDET, Huddinge, 812800-2287

## BALANSRÄKNING

	<i>Noter</i>	<b>2023-12-31</b> <i>kronor</i>	<b>2022-12-31</b> <i>kronor</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	<b>3</b>	<u>5 437</u>	<u>17 474</u>
		<b>5 437</b>	<b>17 474</b>
<b>Summa Anläggningstillgångar</b>		<b>5 437</b>	<b>17 474</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga kortfristiga fordringar		26 128	5 499
Förutbetalda kostnader/Upplupna intäkter	<b>4</b>	<u>73 363</u>	<u>102 310</u>
		<b>99 491</b>	<b>107 809</b>
<i>Kassa och Bank</i>	<b>5</b>	2 131 046	1 752 595
<b>Summa Omsättningstillgångar</b>		<b>2 230 537</b>	<b>1 860 404</b>
<b>Summa Tillgångar</b>		<b>2 235 974</b>	<b>1 877 878</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget Kapital</b>			
<i>Fritt Eget Kapital</i>			
Balanserat resultat		667 045	714 568
Årets resultat		<u>167 188</u>	<u>-47 523</u>
<b>Summa Eget kapital</b>		<b>834 233</b>	<b>667 045</b>
<b>Kortfristiga Skulder</b>			
Leverantörsskulder		148 634	34 643
Skatteskulder		6 288	16 175
Övriga kortfristiga skulder		17 243	16 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<b>6</b>	<u>1 229 576</u>	<u>1 143 191</u>
<b>Summa Kortfristiga Skulder</b>		<b>1 401 741</b>	<b>1 210 833</b>
<b>Summa Eget Kapital och Skulder</b>		<b>2 235 974</b>	<b>1 877 878</b>

### Styrelsen föreslår att till stämmans förfogande stående resultat:

Årets vinst	167 188
Balanserat resultat	<u>667 045</u>
	834 233

### Disponeras enligt följande:

balanseras i ny räkning	834 233
-------------------------	---------

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 2023

### VÄRDERINGS- OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Avskrivningar görs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden. Följande avskrivningstider tillämpas:

	<u>Antal år</u>		
Kajaker	5		
Skidjackor	3		
		<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
		<i>kronor</i>	<i>kronor</i>

### NOTER

#### Not 1 - INTÄKTER

Försäljning medlemsartiklar	1 320	5 566
Deltagaravgifter	1 987 114	2 225 990
Uthyrning utrustning	2 200	50
Medlemsavgifter	163 633	166 075
Erhållna statliga bidrag	137	0
Kommunala bidrag	97 417	82 532
Erhållna bidrag och ersättningar för personal	161 069	174 590
Övriga bidrag	33 791	38 131
Vinst avyttring av kajak	0	8 000
Övriga ersättningar och intäkter	12 751	15 521
<b>Totalt</b>	<b>2 459 432</b>	<b>2 716 455</b>

#### Not 2 - PERSONALKOSTNADER

Medeltalet anställda har uppgått till	1	1
Löner, ersättningar och sociala kostnader		
Löner och andra ersättningar till styrelse	-	-
Löner och andra ersättningar till övriga anställda	383 633	373 266
Sociala avgifter	144 536	140 644
(varav pensionskostnader)	21 568	23 319
Övriga personalkostnader	1 620	380
<b>Totalt</b>	<b>529 789</b>	<b>514 290</b>

#### Not 3 - INVENTARIER

IB bokfört värde	934 317	934 317
Årets inköp	0	0
Årets utrantering	0	0
	<u>934 317</u>	<u>934 317</u>
IB ackum värdeminskning	-916 843	-904 806
Årets avskrivningar	-12 037	-12 037
Ackum avskrivning på årets utrantering	0	0
	<u>-928 880</u>	<u>-916 843</u>
UB bokfört värde	<b>5 437</b>	<b>17 474</b>

#### Not 4 - FÖRUTBET. KOSTN/UPPLUPN. INTÄKTER

##### Förutbetalda kostnader

Din Kurs, avgifter	0	37 880
Tele 2, jan	622	474
Harsa 2024/2023	3 000	3 000
Abisko 2024/2023	9 175	18 200
Kalymnos 2024	3 997	0
Idre Fjäll 2024	6 965	0
HSB hyra jan - mars	29 914	23 410

Huge hyra jan - mars	6 533	6 189
<i>Upplupna intäkter</i>		
Lönebidrag dec	13 157	13 157
	<b>73 363</b>	<b>102 310</b>

#### Not 5 - KASSA OCH BANK

Kontantkassa	0	0
Plusgiro	1 695 200	1 324 391
Nordea Sparkonto	435 846	428 204
	<b>2 131 046</b>	<b>1 752 595</b>

#### Not 6 - UPPLUPN.KOSTN./FÖRUTBET. INTÄKTER

##### *Förutbetalda intäkter*

Alpint	1 115 055	883 150
Fjäll	25 750	51 390
Klättring	7 500	17 300
Långfärdsskridskor	0	4 200
Vandring	11 400	0
Sponsring jacktryck 2023/24	0	10 000
Ukraina bidrag	13 789	47 579
Naturskyddsföreningen hyra jan 2024	1 000	

##### *Upplupna kostnader*

Skistar	0	73 428
Fjällsmak AB	0	11 890
Diverse utlägg	9 013	
Semesterlöneskuld	32 576	31 293
Sociala kostnader	13 493	12 961
Övriga kostnader	0	0
	<b>1 229 576</b>	<b>1 143 191</b>

Huddinge

Leif Malmlöf                      Gunilla Andér                      Mikael Dahlke

Hans Kjelleryd                      Fredrik Taberman                      Birgitta Nordin-Wahlström

Gina Hellman

Vår revisionsberättelse har avgivits den

Peter Lindström

Nils Larsson